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Hotline: [+66) 082-268-6965, 098-149-4419
Tel/Fax: (+66) 032-900-133

Line: @appleworldtravel

Email: appleworldtravel office@gmail com
Facebook: Apple World Travel
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Hotline: (+66) 082-268-6965, 098-149-4419
Tel/Fax: (+66) 032-900-133

Line: @appleworldtravel

Email: appleworldtravel office@gmail com
Facebook: Apple World Travel
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Moo 10, Thap Tai, Hua Hin, Line: @appleworldtravel

Prachaup Khiri Khan Email: appleworldtravel.office@gmail. com
Apple World Travel Thailand 77110 Facebook: Apple World Travel
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WNHa9az 2-3 Ny R GGER)

fideg / Ladfides AILATBIUL
06 - 10 WaAINBU 2567
07 NOV 2024 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
10 NOV 2024 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
13 - 17 WAIN1BU 2567
14 NOV 2024 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
17 NOV 2024 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
20 - 24 WOAINBU 2567
21 NOV 2024 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
24 NOV 2024 HX779 HKG-BKK 22.55-00.45+1
27 W.8. — 01 5.A. 2567
28 NOV 2024 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
01 DEC 2024 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
26 N.W. — 02 d.A. 2568
27 FEB 2025 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
02 MAR 2025 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
05 - 09 Hu1AN 2568
06 MAR 2025 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
09 MAR 2025 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
12 - 16 AuAN 2568
13 MAR 2025 HX762 BKK-HKG 03.20-07.05 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
16 MAR 2025 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
19 - 23 Ju1AU 2568
20 MAR 2025 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500

23 MAR 2025 HX779 HKG-BKK 22.55-00.45+1

ANIIAIUSNI5E1SU thna1elaitAiu 2 U a1 Suduniendu (Infant) vinuaz 6,000 — 8,000 U

** gnsnllaisiuAnuanduse dAAWANTDIRU waz WINTINIS vinuaz 1,500 urn/vinu **
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2. #wsAusnasll Sududesdfiiunis Sauau 15 vitu Al Tuusazaue nsdinddaunislifenudiuiuiiiivun neuiens veasu
AMSIUNISLEBUNITHUNIG MSoasuLUaIdnsIAIUSNNS (USusiaiudu Welianuglsaantdunie auanudaens)
siaddmiunsavaialnewintu dvsuniauaindneyiAgissing 5,000 U/ nnsal
1} P 9 o = a o ¢ N oy o o & ° £
vinuideasaantnslaadisnialudsznea (fan3asdu, 50923, saln) njanaauaiuiidiuitinnassnauritniseandnslaesdns
= a P as = < = a " 3 ' 13 ° v v = & =
Weasananenistueaiinisusulasulndn wse taandu Tegluwdeldnsivaantia waznisuuziaindunanduiiieenns
wugUdIvinuuY

5. szuidnvvisadiganininviswinedldsunisasiatududniiwelaia nelssusuaradidvinaduazaiaeswniinais (laisauaglu
S18N15929)

6. Tunsalfniasgvislneg wazUsewmeavatenafideiinualunisinga ¥3e N15RTIAINTeLATIN -19 NNUTEAN HLAUNIIABISTURRYDU

P q

B3
N v o

Alneautseadivinues (asueglusienisving

7. awnsvuweseaduluanuulaungvesananistu

** eRTIANUSNIsHERNIzNIdUasa lnewintu Tunsalnialasnsneayni I18id vinuas 5,000 un **

** nsallaiuszasdasiuiguiadeens I18uie vinuaz 1,000 HKD **
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f 387/17 Mali Residence Tel/Fax: (+66) 032-500-133
= Moo 10, Thap Tai, Hua Hin, Line: @appleworldtravel
Prachaup Khiri Khan Email: appleworldtravel office@gmail com
Thailand 77110 Facebook: Apple World Travel
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Airlines Lﬁﬂ’zﬁuﬁ HX780 (ﬁ*u'%mimwﬁl,l,a:Lﬂ%‘laﬁuuuméad)

05.55 u. Feauuduniuneifgesns CHEK LAP KOK ndsanniutivinurnuduneunisnsiaaudiiior Sudunisy (Ravissduida
niUszmAlng 1 92109 nasRuRSn1seTeaud o IWaaevinueen Exit B
%38 HX762 BKK-HKG 03.20-07.05

07.15 u. UviuAuNI1eg aa1iineys (Tung Chung Station) Wetu nszdasefituasle 360 a9A1 (Ngong Ping 360)
** SuANTINITEMUUSTIUAINED ** douiiwisideinulglavisnuiidleunde e Susniafnviminaresuves
WNNEF0INIAINNTEEN Tensedfitsd 3 wuusieiu fe
- Standard Cabin AS¥LELUUTTIUAT INHNEAUNTUAUNGIAINNES
- Crystal Cabin nsgiuuunszankia wigdusuaufivouaufuEy
~ Private Cabin nszidnaaiuuudiuda Auszidunszanuin lidessodn
vanewn;: nsdnszdiusslsliadautige wistalasainaniweinia meuiEne veseuanslunisaswdusaldy
UDIgNYIU Lﬁ'aﬁwhu%ug:saﬂwmmu wazaziitnisAuRualdiudrenszddluaivinuas 30 wkegdasns uazidinvinu
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OPTION : HONGKONG DISNEYLAND
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